
UCHWAŁA NR 20/2022 
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR" 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
„Odra-Nysa-Bóbr” na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 69 oraz art. art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz.1634) oraz § 8 
ust. 2 pkt 4 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 393 z późn. zm.) Zgromadzenie Międzygminnego Związku „Odra-Nysa-Bóbr” 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Związku na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 9 431 400,00zł w tym: 

1) Dochody majątkowe:   2 332 250,00zł 

2) Dochody bieżące:        7 099 150,00zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi ogółem 9 431 400,00zł w tym: 

1) Wydatki majątkowe:     2 539 038,00zł 

2) Wydatki bieżące:          6 892 362,00zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr" 

 
 

Sebastian Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC46D7B0-BFD2-4C7A-9592-04CA8F380C37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 431 400,00 9 431 400,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 910 900,00 2 910 900,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 332 250,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 2 332 250,00

9 431 400,00 9 431 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

-2 332 250,00

2 332 250,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 20/2022

Rozdział Zmiana

0,00

90026 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC46D7B0-BFD2-4C7A-9592-04CA8F380C37. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 422 300,00 9 422 300,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 832 250,00 2 832 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 332 250,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 332 250,00

9 431 400,00 9 431 400,00Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

90026 0,00

-2 332 250,00

2 332 250,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 20/2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC46D7B0-BFD2-4C7A-9592-04CA8F380C37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

